



Rydberg Erhverv ApS

Elleparken 50, 8520 Lystrup

CVR-nr. 28 69 98 91

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Flemming Rydberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rydberg Erhverv ApS Elleparken 50 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 28 69 98 91
	Stiftet: 10. maj 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Flemming Rydberg, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Rydberg og Søn Autocenter A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -115 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.190 t.kr. mod 1.398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-114.752	-89.868
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-194.483	-326.359
Andre finansielle indtægter	212.259	2.327.824
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-19.850
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.092.662	-6.965
Resultat før skat	-3.189.638	1.884.782
Skat af årets resultat	-251	-487.036
Årets resultat	-3.189.889	1.397.746
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.321.091
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	2.604.437
Disponeret fra overført resultat	-3.307.689	0
Disponeret i alt	-3.189.889	1.397.746

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>343.633</u>	<u>538.116</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>343.633</u>	<u>538.116</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>343.633</u>	<u>538.116</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>79.612</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>79.612</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.211.599</u>	<u>15.392.058</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.211.599</u>	<u>15.392.058</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.773</u>	<u>112.040</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.312.984</u>	<u>15.504.098</u>
	Aktiver i alt	<u>12.656.617</u>	<u>16.042.214</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.275.092	15.582.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>12.517.892</u>	<u>15.822.181</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.725	29.160
Selskabsskat	0	112.613
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	73.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.725</u>	<u>220.033</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>138.725</u>	<u>220.033</u>
Passiver i alt	<u>12.656.617</u>	<u>16.042.214</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.321.091	12.978.344	113.000	14.537.435
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.321.091	2.604.437	114.400	1.397.746
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	15.582.781	114.400	15.822.181
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-3.307.689	117.800	-3.189.889
	125.000	0	12.275.092	117.800	12.517.892

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.305	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.091.357</u>	<u>6.965</u>
	<u>3.092.662</u>	<u>6.965</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>743.384</u>	<u>743.384</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>743.384</u>	<u>743.384</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-205.268	1.321.091
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-194.483	-326.359
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.200.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-399.751</u>	<u>-205.268</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>343.633</u>	<u>538.116</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rydberg og Søn Autocenter A/S	Aarhus	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>8.617.291</u>	<u>3.594.309</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-81.986</u>	<u>-75.137</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv der udgør 658 t.kr. pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
